Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo, com cópia ao departamento competente, solicitando retorno da implantação

da rede de esgoto do bairro do Bom Sucesso.

REQUERIMENTO N° 1940/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RETORNO DA
IMPLANTAÇÃO DA REDE DE ESGOTO DO BAIRRO BOM
SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 2339/2018

•

Data: 7/09/2018 - Ho ário: 10:38

GIIIIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO

1 8 	2018

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a referida solicitação de extrema urgência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo, com cópia ao

departamento competente, solicitando retorno da implantação da rede de esgoto do bairro do

Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Setembro de 2018.

VereadorTáipe César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1